

Läs på webben om funktionsmedicin m.m.

Här följer några intressanta länkar, där du hittar information om funktionsmedicin, kinesiologisk muskeltestning, lab-tester och annat. Surfa gärna in på dessa hemsidor, tillsammans ger de en bra bild över hur jag jobbar och varför.

www.functionalmedicine.org

På denna sida gjord av IFM (Institute for Functional Medicine) i USA hittar du mycket information om funktionsmedicinkonceptet och det mesta som rör funktionsmedicinen. Denna sida är på engelska.

<http://www.gdx.net> , www.nordiclabs.com

Här hittar du bra information på engelska om olika funktionsmedicinska lab-tester. Även om det inte skulle bli aktuellt att utföra ett eller fler av dessa prover i ditt fall, så ger hemsidorna en bra inblick om väsentliga, grundläggande faktorer som påverkar vårt hälsotillstånd.

www.imupro.de

Information från ett tyskt lab som utför testning avseende födoämnesintolerans/-allergi typ 3. Innehåller mycket och bra information om födoämnesallergi. Engelsk eller tysk text.

www.kinesiology.net

Här hittar du mycket information om den historiska bakgrunden och tillämpningen av kinesiologisk muskeltestning, en f. a. diagnostiskt och kliniskt värdefull metod som för många kan tyckas ”konstig” om man inte upplevt den eller läst om den innan.

Här hittar du även vetenskapliga referenser och abstracts från publicerade studier i ämnet.

<http://biomedx.com/microscopes/training/LBintro.html>

Denna sida ger mer djupgående information om mörkfältsmikroskopering och tolkningar av det man kan upptäcka med denna mikroskoperingsteknik.

www.ldteck.com/products/es-complex-software

Här hittar du bra information på engelska om ES Complex-scanningen som ingår i de undersökningar som rutinemässigt kan utföras i samband med besök på IFM Kliniken Göteborg.

www.haranalys.se

Information om hårmineralanalyser med bl.a. en bra sektion med frågor och svar kring hårmineraltestning.

Jag önskar dig mycket nöje och hoppas att du ska finna informationen intressant!

Bästa hälsningar

Patrik Söderqvist, leg. naprapat, cert. näringsterapeut